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
oppvaskemaskin.

Bod: Tregulv og tapet på vegger. Ubehandlet himling.

Trapprom: Ubehandlet vegger.

2. etasje
Felles trapperom: Flis på gulv og malt glassfiberstrie på vegger.

Gang: Laminat på gulv og malt overflate på vegger. Malt overflate i 
himling.

Soverom 1: Laminat på gulv og malt glassfiberstrie på vegger. Malt 
overflate i himling.

Bad: Belegg på gulv og våtromsplater på vegger. Malt panel i himling. 
Gulvvarme. Utstyrt med servantskap, servant, opplegg for 
vaskemaskin, dusjnisje og mekanisk avtrekk.

Toalett: Flis på gulv og malt glassfiberstrie på vegger. Panel i himling.

Kjøkken: Laminat på gulv og malt panel på vegger. Flis på vegg over 
benkeplate. Malt panel i himling.
Mekanisk avtrekk over komfyr og opplegg for oppvaskmaskin.

Stue: Parkett på gulv og malt overflate på vegger. Malte plater i 
himling. Vedovn.

Soverom 2: Laminat på gulv og malt glassfiberstrie på vegger. Malt 
overflate i himling.

Innhold
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Loft
Gang: Laminat på gulv, og malt glassfiberstrie og panel på vegger.

Bad: Flis på gulv og flis på vegger. Panel i himling.

Kjøkken: Laminat på gulv og flis på vegg over benkeplate. Panel i 
himling. Mekanisk avtrekk over komfyr.

Soverom: Laminat på gulv og malt glassfiberstrie på vegger. Panel i 
himling.

Areal Bruksareal (BRA): 283m2. Primærrom (P-ROM): 245m2. 

P-rom pr. etasje Primærareal (P-ROM) Kjeller: 56m�.
Primærareal (P-ROM) 1. etasje: 91m�.
Primærareal (P-ROM) 2. etasje: 74m�.
Primærareal (P-ROM) Loft: 24m�.
Primærareal (P-ROM) totalt: 245m�.

BRA pr. etasje Bruksareal (BRA) Kjeller: 78m�.
Bruksareal (BRA) 1. etasje: 99m�.
Bruksareal (BRA) 2. etasje: 82m�.
Bruksareal (BRA) Loft: 24m�.
Bruksareal (BRA) totalt: 283m�.

Sekundærareal (S-ROM) Kjeller: 22m�.
Sekundærareal (S-ROM) 1. etasje: 8m�.
Sekundærareal (S-ROM) 2. etasje: 8m�.
Sekundærareal (S-ROM) Loft: 0m�.
Sekundærareal (S-ROM) totalt: 38m�.

Innhold
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Takstmanns konklusjon og 
kommentar til areal OPPSUMMERING TILSTANDSRAPPORT 

Tilstandsgrad (TG) tilsier hvilken tilstand objektet har i forhold til et 
definert referansenivå. For nærmere forklaring av tilstandsgrader se 
i tilstandsrapporten. 

Her kommer en oppsummering av TG i tilstandsrapporten: 
TG 0: 4
TG 1: 19
TG 2: 25
TG 3: 2
TG IU: 0

Følgende forhold har fått tilstandsgrad 2, 3 og IU 

Bygningsdeler med TG-3: 
Renner og nedløp Oppsummering Det registreres drypplekkasjer fra 
takrenner. Fremtidig utskifting må påregnes. Utbedringskostnader: 
Ingen umiddelbar kostnad.

Utstyr på tak Oppsummering Takstigen er en stige med bøyle over 
møne uten forankring ned i konstruksjonen og er ikke en godkjent 
løsning. For å tilfredsstille dagens krav må takstige være innfestet i 
konstruksjonen. Videre kan det ikke utelukkes behov for montering 
av en feieplattform. Utbedringskostnader: 10 000 - 50 000. 

Bygningsdeler med TG-2: 
Rom under terreng Oppsummering Rommene kan kun ventileres via 
åpning av vindu. Mekanisk avtrekk på badet og klaffventiler / 
åpningsvindu i uinnredet del av kjelleren 

Balkong, terrasse, platting Oppsummering Det registreres skjevheter 
i konstruksjonen og tiltak må påregnes. Trapp ned fra terrassen til 
terren er bratt og er uten rekkverk / håndlist. 

Balkong, terrasse, platting: Veranda over inngangsparti 
Oppsummering Høyden på rekkverket er for lavt og tilfredsstiller 
ikke forskriftskrav, målt fra tretremmer. Gulvet har båndtekking av 
eldre årgang med avrenning til renne og nedløp. Tettesjiktet lot seg 
ikke kontrollere grunnet tretremmer. Ved visuell besiktigelse av 

Innhold
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underliggende flater ble det ikke registrert tegn til svikt. 

Balkong, terrasse, platting: Veranda 2. etg. Oppsummering Verandaen 
har papptekket gulv med avrenning mot renne og nedløp. 
Overflatebehandling må påregnes. Papptekking lot seg ikke 
kontrollere grunnet tretremmer. Rekkverkshøyden er på 90 cm som 
tilfredsstiller forskriftskravet som var gjeldende på den til 
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